Schwabischer Alb Pokal - Clubsportslalom 2008

Endergebnis
Klassenwertung Klasse F9

Platz Bewerber
Name

1. MSV Uhingen
[1.] Ponterlitschek, Roland

2. MSV Uhingen
[2.] Stortz, Georg

3. AC Babenhausen
[3.] Schuberth, Florian

UMC
Al-Co

84,33(1.)

67,67(2.)

34,33(4.)

Teilnehmer: 13 gewertet: 3 nicht gewertet: 10

Zeichenerklarung:

RMSCO

17,67(5.)

51,00(3.)

61,00(2.)/

SFGA

51,00(1.)

1,00(2.)

51,00(4.)/

Goge

67,67(1.)

1,00(3.)

Uhing

76,00(1.)

1,00(6.)/

in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse

/: Ergebnis aus anderer Klasse

UMC: 3. UMC Clubsport Slalom 06.04.08
RMSCO: Clubslalom RMSC Onstmettingen 27.04.08
SFGA: 21. Nationaler Slalom SFG Argental 08.06.08
Goge: 25. Gogemer ACV Clubsport Slalom 06.07.08
Uhing: 4. Uhinger MSV-DMV Automobilslalom 20.07.08
ACB: 52. Babenhausener ADAC-Automobilslalom  07.09.08
Al-Co: Automobilslalom Al Corsa 21.09.08

ACB

72,43(2.)

29,57(5.)

86,71(1.)

Ges.pkt.zahl
Rickstand

369,10
150,24
-218,86

121,04
-248,06



Schwabischer Alb Pokal - Clubsportslalom 2008

Endergebnis

Klassenwertung Klasse G4

Platz Bewerber umcC RMSCO
Name Al-Co
1. MSV Uhingen 76,00(1.)
[1.] Ponterlitschek, Sarah 67,67(1.)

Teilnehmer: 8 gewertet: 1 nicht gewertet: 7

Zeichenerklarung:

SFGA

67,67(1.)

Goge

43,86(4.)

Uhing

73,73(3.)

in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse

UMC: 3. UMC Clubsport Slalom
RMSCO: Clubslalom RMSC Onstmettingen
SFGA: 21. Nationaler Slalom SFG Argental

Goge: 25. Gégemer ACV Clubsport Slalom
Uhing: 4. Uhinger MSV-DMV Automobilslalom
ACB: 52. Babenhausener ADAC-Automobilslalom

Al-Co: Automobilslalom Al Corsa

06.04.08
27.04.08
08.06.08
06.07.08
20.07.08
07.09.08
21.09.08

ACB

Ges.pkt.zahl

328,93



Schwabischer Alb Pokal - Clubsportslalom 2008

Endergebnis

Klassenwertung Klasse G5

Platz Bewerber umcC RMSCO
Name Al-Co
1. RMSC Onstmettingen 51,00(2.) 51,00(2.)
[1.] Fauler, Knut 34,33(2)

Teilnehmer: 1 gewertet: 1 nicht gewertet: O

Zeichenerklarung:

SFGA

1,00(3.)

Goge

1,00(7.)-

Uhing

28,27(8.)

in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse

-: Streichergebnis

UMC: 3. UMC Clubsport Slalom
RMSCO: Clubslalom RMSC Onstmettingen
SFGA: 21. Nationaler Slalom SFG Argental

Goge: 25. Gogemer ACV Clubsport Slalom
Uhing: 4. Uhinger MSV-DMV Automobilslalom
ACB: 52. Babenhausener ADAC-Automobilslalom

Al-Co: Automobilslalom Al Corsa

06.04.08
27.04.08
08.06.08
06.07.08
20.07.08
07.09.08
21.09.08

ACB

67,67(1.)

Ges.pkt.zahl

233,27



Schwabischer Alb Pokal - Clubsportslalom 2008

Endergebnis
Klassenwertung Klasse H11

Platz Bewerber umMC RMSCO SFGA
Name Al-Co

1. AC Babenhausen 51,00(2.) 1,00(6.)
[2.] Hopfl, Andreas

2. Scuderia Kempten 1,00(4.)/  76,00(1.) 17,67(5.)
[3.] Dallinger, Richard

3. 67,67(2.)
[4.] Sanin, Jannik 1,00(3.)
Teilnehmer: 16 gewertet: 3 nicht gewertet: 13

Zeichenerklarung:

Goge

67,67(3.)

1,00(9.)

12,11(8.)

Uhing

in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse

/: Ergebnis aus anderer Klasse

UMC: 3. UMC Clubsport Slalom 06.04.08
RMSCO: Clubslalom RMSC Onstmettingen 27.04.08
SFGA: 21. Nationaler Slalom SFG Argental 08.06.08
Goge: 25. Gogemer ACV Clubsport Slalom 06.07.08
Uhing: 4. Uhinger MSV-DMV Automobilslalom 20.07.08
ACB: 52. Babenhausener ADAC-Automobilslalom  07.09.08

Al-Co: Automobilslalom Al Corsa 21.09.08

ACB

34,33(2.)

1,00(3.)

34,33(2.)/

Ges.pkt.zahl
Rickstand

154,00
95,67
-58,33

80,78
-73,22



Schwabischer Alb Pokal - Clubsportslalom 2008

Endergebnis

Klassenwertung Klasse H12

Platz
1.
[1]
2.
[2]
3.
[4.]
4,
[5.]

5.
(6]

Bewerber
Name

Scuderia Lindau
Schleil3heimer, Jakob

Scuderia Kempten
Hauber, Franz

WAC Lindenberg
Baur, Richard

AMC Burgau
Schmid, Thomas

MSC Goége
Dehm, Johannes

UMC
Al-Co

81,00(1.)
91,91(1.)
55,55(5.)

1,00(5.)
46,45(6.)

21,00(4.)
10,09

Teilnehmer: 26 gewertet: 5 nicht gewertet: 21

Zeichenerklarung:
in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse

RMSCO

67,67(1.)

34,33(2)

1,00(3.)

UMC: 3. UMC Clubsport Slalom 06.04.08
RMSCO: Clubslalom RMSC Onstmettingen 27.04.08
SFGA: 21. Nationaler Slalom SFG Argental 08.06.08
Goge: 25. Gogemer ACV Clubsport Slalom 06.07.08
Uhing: 4. Uhinger MSV-DMV Automobilslalom 20.07.08
ACB: 52. Babenhausener ADAC-Automobilslalom  07.09.08
Al-Co: Automobilslalom Al Corsa 21.09.08

SFGA

82,82(2.)

28,27(8.)

19,18(9.)

Goge

86,71(1.)

72,43(2.)

43,86(4.)

58,14(3.)

29,57(5.)

Uhing

34,33(4.)

51,00(3.)

ACB

88,50(1.)

63,50(3.)

51,00(4.)

26,00(6.)

Ges.pkt.zahl
Rickstand

360,03
337,11
-22,92

220,59
-139,44

165,92
-194,11

61,66
-298,37



Schwabischer Alb Pokal - Clubsportslalom 2008

Endergebnis
Klassenwertung Klasse H13

Platz Bewerber
Name

1. MSV Uhingen
[1.] Euringer, Werner

2. WAC Lindenberg
[2.] Ganser, Anton

3. WAC Lindenberg
[4.] Hoffmann, Winfried

4. AC Babenhausen
[5.] Schuberth, Johannes

UMC
Al-Co

61,00(2.)

41,00(3.)

81,00(1.)

1,00(6.)/

Teilnehmer: 15 gewertet: 4 nicht gewertet: 11

Zeichenerklarung:

RMSCO

81,00(1.)

21,00(4.)

SFGA

88,50(1.)

76,00(2.)

63,50(3.)

26,00(6.)

Goge

76,00(1.)

51,00(2.)

1,00(4.)

Uhing ACB

84,33(1.)

51,003)  67,67(L)

0,00

15,29(6.)/

in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse

[: Ergebnis aus anderer Klasse

UMC: 3. UMC Clubsport Slalom 06.04.08
RMSCO: Clubslalom RMSC Onstmettingen 27.04.08
SFGA: 21. Nationaler Slalom SFG Argental 08.06.08
Goge: 25. Gogemer ACV Clubsport Slalom 06.07.08
Uhing: 4. Uhinger MSV-DMV Automobilslalom 20.07.08
ACB: 52. Babenhausener ADAC-Automobilslalom  07.09.08
Al-Co: Automobilslalom Al Corsa 21.09.08

Ges.pkt.zahl
Rickstand

390,83
286,67
-104,16

145,50
-245,33

47,00
-343,83



Schwabischer Alb Pokal - Clubsportslalom 2008

Endergebnis

Gesamtwertung

Platz
1.
[2]
2.
[3]
3.
[1]
4,
[6.]
5.
[4.]
6.
[5.]
7.
[7]
8

[8]

9.
[10]

10.
[12]

11.
[11.]

Bewerber
Name

MSV Uhingen
Euringer, Werner

MSV Uhingen
Ponterlitschek, Roland

Scuderia Lindau
Schleil3heimer, Jakob

Scuderia Kempten
Hauber, Franz

MSV Uhingen
Ponterlitschek, Sarah

WAC Lindenberg
Ganser, Anton

RMSC Onstmettingen
Fauler, Knut

WAC Lindenberg
Baur, Richard

AMC Burgau
Schmid, Thomas

MSV Uhingen
Stortz, Georg

Scuderia Kempten
Dallinger, Richard

UMC
Al-Co

61,00(2.)
84,33(1.)
81,00(1.)
91,91(1.)
67,67(1.)
41,00(3.)
51,00(2.)
34,33(2.)
55,55(5.)

1,00(5.)

46,45(6.)

67,67(2.)

1,00(4.)

Teilnehmer: 133 gewertet: 11 nicht gewertet: 122

Zeichenerklarung:
in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse
-: Streichergebnis

RMSCO

81,00(1.)

17,67(5.)

67,67(1.)

76,00(1.)

51,00(2.)

34,33(2.)

51,00(3.)

76,00(1.)

UMC: 3. UMC Clubsport Slalom 06.04.08
RMSCO: Clubslalom RMSC Onstmettingen 27.04.08
SFGA: 21. Nationaler Slalom SFG Argental 08.06.08
Goge: 25. Gogemer ACV Clubsport Slalom 06.07.08
Uhing: 4. Uhinger MSV-DMV Automobilslalom 20.07.08
ACB: 52. Babenhausener ADAC-Automobilslalom  07.09.08

Al-Co:

Automobilslalom Al Corsa

21.09.08

SFGA

88,50(1.)

51,00(1.)

82,82(2.)

28,27(8.)

67,67(1.)

76,00(2.)

1,00(3.)

19,18(9.)

1,00(2.)

17,67(5.)

Goge

76,00(1.)

67,67(1.)

86,71(1.)

72,43(2.)

43,86(4.)

51,00(2.)

1,00(7.)-

43,86(4.)

58,14(3.)

1,00(3.)

1,00(9.)

Uhing

84,33(1.)

76,00(1.)

34,33(4.)

73,73(3.)

51,00(3.)

28,27(8.)

51,00(3.)

1,00(6.)

ACB

72,43(2.)

88,50(1.)

63,50(3.)

67,67(1.)

67,67(1.)

51,00(4.)

26,00(6.)

29,57(5.)

1,00(3.)

Ges.pkt.zahl
Rickstand

390,83
369,10
-21,73

360,03
-30,80

337,11
-563,72

328,93
-61,90

286,67
-104,16

233,27
-157,56

220,59
-170,24

165,92
-224,91

151,24
-239,59

96,67
-294,16



Schwabischer Alb Pokal - Clubsportslalom 2008

Endergebnis
Damenwertung

Platz Bewerber
Name

1. MSV Uhingen
[1.] Ponterlitschek, Sarah

2. MSV Uhingen
[3.] Euringer, Angelika

3. RMSC Onstmettingen
[2.] Fauler, Sandra

4. AC Babenhausen
[4.] Schuberth, Claudia

UMC
Al-Co

67,67(1.)

21,00(4.)

Teilnehmer: 17 gewertet: 4 nicht gewertet: 13

Zeichenerklarung:

RMSCO

76,00(1.)

41,00(3.)

34,33(2.)

1,00(5.)

SFGA

67,67(1.)

1,00(8.)

Goge

43,86(4.)

26,00(3.)

34,33(2.)

Uhing ACB
73,73(3.)
1,00(2.)
1,00(7.)

in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse

UMC: 3. UMC Clubsport Slalom 06.04.08
RMSCO: Clubslalom RMSC Onstmettingen 27.04.08
SFGA: 21. Nationaler Slalom SFG Argental 08.06.08
Goge: 25. Gégemer ACV Clubsport Slalom 06.07.08
Uhing: 4. Uhinger MSV-DMV Automobilslalom 20.07.08
ACB: 52. Babenhausener ADAC-Automobilslalom  07.09.08
Al-Co: Automobilslalom Al Corsa 21.09.08

Ges.pkt.zahl
Rickstand

328,93
88,00
-240,93

69,66
-259,27

3,00
-325,93



